事業所様各位

・医療管理（胃ろうやストマ・インシュリン・褥瘡処置等）が必要な方でも安心してご利用いただけます。
・歩行に不安のある方、車椅子の方でも入浴できる3種類の機械浴をご用意しています。座ったまま、寝たままでも安心です。

認知症対応型 ◎ 〇

男女問わず会話
を楽しまれ、和
気あいあいとし
た雰囲気です。
フラワーアレン
ジメントも人気
です。

入浴後食後など
休養を希望の方
には　ベッド、
リクライニング
チェアをご使用
いただけます。

朗読と語りの会
(3日)
お誕生会
(24日)

一般型 ◎ 〇
女性が多く、お
話しに花が咲い
ています。話が
盛り上がり、笑
顔があふれてい
ます。

歌の好きな方が
多く、口腔レク
は人気のプログ
ラムです。早口
言葉やカラオケ
で楽しく発声し
ています。

△ 〇 〇 △ 〇

人気の体操教室
は丁寧な指導で
どなたも楽しく
参加することが
できます。

男性が多く、賑
やかな雰囲気で
す。麻雀を楽し
む方もいらっ
しゃいます。

女性が多くのん
びりとした雰囲
気です。制作や
貼り絵など手作
業レクが人気で
す。

◎ 〇 ◎ ◎ ◎

イベント フラワー(18日)
理髪　(25日)

夏祭り(5日)
理髪(26日)

体操教室(13日)

絵手紙教室
（21日）

オンラインツアー

（28日)

書道教室(1日)
オンラインレク

(8日)

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 2024年７月３１日現在
泉の郷デイサービスの空き状況と8月のイベントのご案内をいたします。

日 月 火 水 木 金 土

８月５日（月）「泉の郷 夏祭り」
輪投げやヨーヨー釣り、たこ焼き、かき氷

などの出店の他、盆踊りも行います。

お楽しみ盛りだくさんのお祭りです。

泉の郷デイサービスではご見学を随時受付けております。お気軽にお問合せ下さい。

社会福祉法人 誠幸会 泉の郷デイサービス

℡:045-800-1802・fax:045-800-1811 相談員：山﨑・齋藤・山道・宇佐美

ボランティア訪問

3日（土） いずみ朗読と語りの会

◎：余裕あり

〇：空きあり

△：応相談

お教室
1日（木）書道教室

13日（火）体操教室

18日（日）フラワーアレンジメント

21日（水）絵手紙教室

今月の理髪 25日（日） 26日（月）

毎月恒例！ お誕生会 24日（土）
今月のお誕生会メニュー

ご飯・スープ・ミックスフライ・バター炒め・ゼリー

臨時のご利用も随時受け付けています！